平成29年度

第1回岩手県障害者施策推進協議会

                   日時：平成29年９月26日（火）13：30～15：00

                  場所：エスポワールいわて ３階特別ホール

次      第

   １ 開   会

 ２ あ い さ つ

 ３ 委 員 紹 介

 ４ 会 長 選 出

  ５ 議   事

(1) 第４期障がい福祉計画の平成28年度実績について（報告）

(2) 次期岩手県障がい者プランの策定について   （報告）

(3) 平成29年度障がい者団体との意見交換会について（報告）

(4) その他

６ そ の 他

７ 閉 会

≪配布資料≫

 次第

出席者名簿・座席図

岩手県障害者施策推進協議会条例

資料１ 第４期障がい福祉計画 実績値

資料２ 次期岩手県障がい者プランの策定について

資料３ 平成29年度障がい者団体との意見交換会一覧